АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Экз №___
г. Димитровград

О внесении изменения в распоряжение от 26.06.2008 №88-р
«Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования

сотрудников администрации муниципального образования «Мелекесский
район»

Руководствуясь статьёй 168 Трудового кодекса Российской Федерации, в
. целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьёй
217 Налогового кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменение в распоряжение от 26.06.2008 №88-р «Об
утверждении Положения о порядке и условиях командирования сотрудников
администрации муниципального образования «Мелекесский район» следующее
изменение:

1.1. Часть 12 Положения о порядке и условиях командирования
сотрудников администрации муниципального образования «Мелекесский
район» изложить в следующей редакции:

«12. Дополнительные расходы, связанные с проживанием вне
постоянного места жительства (суточные), выплачиваются сотруднику за
каждый день нахождения в служебной командировке, включая выходные и
праздничные дни, а также дни нахождения в пути, в том числе за время
вынужденной остановки в пути, в следующих размерах:

- при командировании в организации, расположенные на территории
Российской Федерации, - 700 (семьсот) рублей;

- при командировании в организации, расположенные на территории
иностранных государств, - 2500 (две тысячи пятьсот) рублей.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и подлежит размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области Боеву Г.А.

Глава администрации С.А. Сандрюков